
第 1 コート

2 ① 0 2 ⑥ 1 2 ④ 0
15 - 11 11 - 15 15 - 13
15 - 10 15 - 11 15 - 14

- 15 - 8 -
0 ① 2 0 ③ 2 0 ⑤ 2
11 - 15 10 - 15 12 - 15
10 - 15 9 - 15 13 - 15

- - -
1 ⑥ 2 2 ③ 0 2 ② 1
15 - 11 15 - 10 15 - 9
11 - 15 15 - 9 11 - 15
8 - 15 - 15 - 12
0 ④ 2 2 ⑤ 0 1 ② 2
13 - 15 15 - 12 9 - 15
14 - 15 15 - 13 15 - 11

- - 12 - 15

第 2 コート

2 ① 0 2 ⑥ 0 1 ④ 2
15 - 13 15 - 7 8 - 15
15 - 12 15 - 5 15 - 13

- - 10 - 15
0 ① 2 2 ③ 0 2 ⑤ 1
13 - 15 15 - 4 11 - 15
12 - 15 15 - 6 15 - 8

- - 15 - 9
0 ⑥ 2 0 ③ 2 0 ② 2
7 - 15 4 - 15 9 - 15
5 - 15 6 - 15 10 - 15

- - -
2 ④ 1 1 ⑤ 2 2 ② 0
15 - 8 15 - 11 15 - 9
13 - 15 8 - 15 15 - 10
15 - 10 9 - 15 -

第 3 コート

2 ① 0 2 ⑥ 1 2 ④ 1
15 - 12 14 - 15 15 - 11
15 - 5 15 - 12 10 - 15

- 15 - 14 15 - 11
0 ① 2 2 ③ 1 1 ⑤ 2
12 - 15 11 - 15 9 - 15
5 - 15 15 - 11 15 - 13

- 15 - 14 7 - 15
1 ⑥ 2 1 ③ 2 2 ② 0
15 - 14 15 - 11 15 - 7
12 - 15 11 - 15 15 - 10
14 - 15 14 - 15 -
1 ④ 2 2 ⑤ 1 0 ② 2
11 - 15 15 - 9 7 - 15
15 - 10 13 - 15 10 - 15
11 - 15 15 - 7 -

0.960 3
ノーティー

ミクロ
1 - 2 3 - 5

フラッシュ 1 - 2 4 - 4 1.088 2

0.788 4WEED 1 - 2 3 - 5

3

Klutz 3 - 0 6 - 2 1.200 1

順位

グ
ル
ー

プ

チーム名 Klutz WEED フラッシュ
ノーティー

ミクロ
勝負 得失セット 得点率

トリム フリー 後期交流会Ⅱ 名東スポーツセンター

 ２０２４年３月３１日 (日)

2

BIG
TREASURE Sr.

0 - 3 0 - 6 0.456 4

2

Stings 2 - 1 5 - 2 1.163 1

DRY

トリム フリー 後期交流会Ⅱ 名東スポーツセンター

グ
ル
ー

プ

チーム名 Stings DRY
BIG

TREASURE
Sr.

TEIDA 勝負 得失セット 得点率 順位

TEIDA 2 - 1 5 - 3 1.129

2 - 1 4 - 3 1.333 3

 ２０２４年３月３１日 (日)

トリム フリー 後期交流会Ⅱ 名東スポーツセンター

 ２０２４年３月３１日 (日)

グ
ル
ー

プ

1

3

0

2

1

-

-

-

-

0

3

1

2

6

0

5

3

-

-

-

-

1

6

3

4

得点率

1.232

0.722

1.094

0.969

順位

1

4

2

3

勝負 得失セットチーム名 Aria マイペースB Fortuna
ノーティー

アト

Aria

マイペースB

ノーティー
アト

Fortuna



第 4 コート

0 ① 2 0 ⑥ 2 1 ④ 2
13 - 15 7 - 15 15 - 13
6 - 15 10 - 15 12 - 15

- - 7 - 15
2 ① 0 0 ③ 2 2 ⑤ 0
15 - 13 10 - 15 15 - 9
15 - 6 11 - 15 15 - 6

- - -
2 ⑥ 0 2 ③ 0 2 ② 0
15 - 7 15 - 10 15 - 8
15 - 10 15 - 11 15 - 9

- - -
2 ④ 1 0 ⑤ 2 0 ② 2
13 - 15 9 - 15 8 - 15
15 - 12 6 - 15 9 - 15
15 - 7 - -

第 5 コート

2 ① 0 2 ⑥ 1 0 ④ 2
15 - 12 8 - 15 12 - 15
15 - 8 15 - 9 11 - 15

- 15 - 9 -
0 ① 2 0 ③ 2 0 ⑤ 2
12 - 15 12 - 15 9 - 15
8 - 15 12 - 15 13 - 15

- - -
1 ⑥ 2 2 ③ 0 0 ② 2
15 - 8 15 - 12 12 - 15
9 - 15 15 - 12 10 - 15
9 - 15 - -
2 ④ 0 2 ⑤ 0 2 ② 0
15 - 12 15 - 9 15 - 12
15 - 11 15 - 13 15 - 10

- - -

第 6 コート

2 ① 1 2 ⑥ 0 2 ④ 1
10 - 15 15 - 9 15 - 12
15 - 14 15 - 13 13 - 15
15 - 14 - 15 - 11

1 ① 2 0 ③ 2 0 ⑤ 2
15 - 10 11 - 15 5 - 15
14 - 15 10 - 15 8 - 15
14 - 15 - -
0 ⑥ 2 2 ③ 0 0 ② 2
9 - 15 15 - 11 8 - 15
13 - 15 15 - 10 8 - 15

- - -
1 ④ 2 2 ⑤ 0 2 ② 0
12 - 15 15 - 5 15 - 8
15 - 13 15 - 8 15 - 8
11 - 15 - -

1.361 2中川クラブ 2 - 1 5 - 2

マイペースA 1 - 2 2 - 4 0.840 3

0.770 4galbo 0 - 3 1 - 6

6

ＴＯＭ 3 - 0 6 - 2 1.097 1

順位

グ
ル
ー

プ

チーム名 ＴＯＭ galbo マイペースA 中川クラブ 勝負 得失セット 得点率

トリム フリー 後期交流会Ⅱ 名東スポーツセンター

 ２０２４年３月３１日 (日)

1.343 1
ノーティー

メガ
3 - 0 6 - 0

ビーテック　W 1 - 2 3 - 4 0.924 3

40 - 3 0 - 6 0.733

5

tsunagu同好会 2 - 1 4 - 3 1.096 2

KIFUNE

トリム フリー 後期交流会Ⅱ 名東スポーツセンター

 ２０２４年３月３１日 (日)

グ
ル
ー

プ

チーム名
tsunagu同好

会
KIFUNE ビーテック　W

ノーティー
メガ

勝負 得失セット 得点率 順位

トリム フリー 後期交流会Ⅱ 名東スポーツセンター

 ２０２４年３月３１日 (日)

グ
ル
ー

プ

4

0

2

3

1

-

-

-

-

3

1

0

2

1

4

6

2

-

-

-

-

6

2

0

5

得点率

0.680

1.266

1.636

0.798

順位

4

2

1

3

勝負 得失セットチーム名 Stings K
ノーティー

ギガ
JUDY(A) BiancoS

Stings K

ノーティー
ギガ

BiancoS

JUDY(A)



第 7 コート

2 ① 0 1 ⑥ 2 2 ④ 0
15 - 12 12 - 15 15 - 11
15 - 8 15 - 11 15 - 13

- 14 - 15 -
0 ① 2 1 ③ 2 1 ⑤ 2
12 - 15 15 - 11 15 - 11
8 - 15 11 - 15 10 - 15

- 9 - 15 11 - 15
2 ⑥ 1 2 ③ 1 2 ② 1
15 - 12 11 - 15 13 - 15
11 - 15 15 - 11 15 - 13
15 - 14 15 - 9 15 - 11
0 ④ 2 2 ⑤ 1 1 ② 2
11 - 15 11 - 15 15 - 13
13 - 15 15 - 10 13 - 15

- 15 - 11 11 - 15

トリム フリー 後期交流会Ⅱ 名東スポーツセンター

 ２０２４年３月３１日 (日)

グ
ル
ー

プ

7

2

0

3

1

-

-

-

-

1

3

0

2

5

2

6

3

-

-

-

-

2

6

3

5

得点率

1.188

0.813

1.087

0.954

順位

2

4

1

3

勝負 得失セットチーム名
BIG

TREASURE
Wild Boars JUDY(B) ＴＯＭ☆

BIG
TREASURE

Wild Boars

ＴＯＭ☆

JUDY(B)


